

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di costruzione di Abitazioni per Lavoratori Agricoli Dipendenti in
CEGLIE MESSAPICO - Legge 30/12/1960, n. 1676 - Eserc. 1961/62-1962/63 - 1963/64.

Impresa CORRADO PIER MARCELLO - Corso Roma 101 - BRINDISI

STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 5 ottobre 1964

CONTRATTO in data 10/10/1963, n. 4242 approvato registrato a Brindisi il 14 Ot-
tobre 1963 al n. 717 - Mod. I. =

data _____ N. _____

Importo del progetto a base d'asta . L.		58.600.000 =	Data della consegna . . .	15/10/1963
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 0,60 per cento . . .		58.248.400 =	Data dell'incominciamento dei lavori . . .	15/10/1963
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . .		6.400.000 =	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	14/10/1964
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero sospesi o prorogati per . . .	
	» mag. lavori imprev. »	2.070.000 =	Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . . .	
	» lavori ad economia »	1.400.000 =		
	» sorveglianza e dir. »	2.930.000 =	Giorni impiegati in più .	
TOTALE somma impegnata L.		6.400.000 =	» » meno .	

(a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
						21.373.188,30
1	1	Scavo terra fondazioni mc.	77,32	1200,=	93.964,=	13,34 ✓ 16.008,=
2	5	Scavo roccia " "	152,01	3000,=	456.030,=	
3	22	Calcestruzzo a Kg.200 " "	583,84	7500,=	4.378.800,=	18,23 ✓ 136.725,=
4	120	Spianata di malta mq.	258,47	150,=	38.770,50	
5	121	Stratificaz. asfalto " "	258,47	500,=	129.235,=	
6	10	Muratura tufo e carparo mc.	426,33	7000,=	2.984.310,=	
7	12	" tutta tufo " "	1022,04	5500,=	5.621.920,=	70,27 ✓ 386.485,=
8	24a	Solaio misto mq.	1358,=	3500,=	4.753.000,=	
9	5	Scavo sbancamento roccia mc.	17,49	2500,=	43.725,=	
10	19	Muratura tufo cm.20 mq.	200,41	1300,=	260.533,=	72,54 ✓ 94.302,=
11	21	Calcestruzzo a Kg.300 mc.	97,52	13500,=	1.316.520,=	8,54 ✓ 115.290,=
12	23	Ferro omogeneo Kg.	8144,24	140,=	1.140.193,60	456,62 ✓ 63.842,80
13	135bis	Serrande 10/10 mq.	90,=	12000,=	1.080.000,=	18,= ✓ 216.000,=
14	39	Rampe e pianerottoli " "	71,14	3200,=	227.648,=	37,94 ✓ 121.408,=
S O M M A R I O					21.373.188,30	
A dedurre il ribasso d'asta dello 0,60% ..					128.239,13	
R E S T A N D N E T T E L I R E					21.244.949,17	
IL DIRETTORE DEI LAVORI (Dott. Ing. Giovanni ROMA) V I S T O IL PRESIDENTE (Grand'Uffice Com.te U.C. VALLARINO)						

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
10/8/64						
15	25	Solaio a esecuzione mp.	40480	4200 =	1.700.160 -	
16	118	Verpiro calcaneo	22770	1.400 =	318.780 -	
17	18	manutene taso em. 10	94794	900 =	853.146 =	
18	33	manutene a monico	12254	1.300 =	159.302 =	
19	142	" a colori	47744	1.500 =	716.160 =	
20	114	Fieno battuto	1844	310 =	571.640 =	
21	86	Telai e vetri	6782	6300 =	427.266 =	
22	85	" con seni	743	8.200 =	60.926 =	
23	81	Bottoncini d'ingreso	789	8.200 =	64.698 =	
Sommano					£ 27.395.327 10	
e dedurre il ribasso dello 0,60%					164.371 96	
Restano nette lire					£ 27.230.955 14	
28/8/64						
H. Direttore dei Lavori						
						
H. Pansilanti						

costruzione di Abitazioni per Lavoratori Agricoli Dipendenti in

REGIONE MESSAPICO - Legge 30/12/1960, n.1676 - Eserc.1961/62-62/63-1963/1964.-

CORRADO PIER MARCELLO - Corso Roma,101 - Brindisi

d'avanzamento

5 SETTEMBRE

64

10/10/1963,n.4242 ~~-----~~ reg. a Brindisi il 14 Ottobre

1963 al n.717 - Mod.I.-

a base d'asta	58.600.000=	15/10/1963
10 0,60	58.248.400=	15/10/1963
	6.400.000=	14/10/1964

2.070.000.=

1.400.000.=

2.930.000.=

6.400.000.=

1	1	Scavo terra fondazioni	mc.	77,72	1200,=	93.264,=
2	5	Scavo roccia fondazioni	"	152,01	3000,=	456.030,=
3	22	Calcestruzzo a Kg.200	"	583,84	7500,=	4.378.800,=
4	120	Spianata di malta	mq.	258,47	150,=	38.770,50
5	121	Stratificaz. asfalto	"	258,47	500,=	129.235,=
6	10	Muratura tufo e carparo	mc.	426,33	7000,=	2.984.310,=
7	12	Muratura tutta tufo	"	1022,04	5500,=	5.621.220,=
8	24a	Solaio misto	mq.	1358,=	3500,=	4.753.000,=
9	6	Scavo sbancamento roccia	mc.	17,49	2500,=	43.725,=
10	19;	Muratura tufo cm.20	mq.	200,41	1300,=	260.533,=
11	21	Calcestruzzo a Kg.300	mc.	97,52	13500,=	1.316.520,=
12	23	Ferro omogeneo	Kg.	8144,24	140,=	1.140.193,60
13	13bis	Serrande 10/10	mq.	90,=	12000,=	1.080.000,=
14	39	Rampe e pianerottoli	"	71,14	3200,=	227.648,=
15	25	Solaio a camera d'aria	"	404,80	4200,=	1.700.160,=
16	118	Vespale calcareo	mc.	227,70	1400,=	318.780,=
17	18	Muratura tufo cm.10	mq.	947,94	900,=	853.146,=
18	33	Marmette a mosaico	"	122,54	1300,=	159.302,=
19	142	" "colori	"	477,44	1500,=	716.160,=
20	114	Ferro battute	Kg.	1844,=	310,=	571.640,=
21	86	Telai a vetri	mq.	67,82	6300,=	427.266,=
22	85	" con scuri	"	7,43	8200,=	60.926,=
23	81	Portoncini d'ingresso	"	7,89	8200,=	64.698,=

S O M M A R I O £. 27.395.327,10
a dedurre il ribasso d'asta dello 0,60%.. " 164.371,96

RESTANO NETTE £. 27.230.955,14

IL DIRETTORE DEI LAVORI
(Dott. Ing. Giovanni ROMA)

VISTO:

PRESIDENTE
(Gr. Uff. On. te U.G. VALLARINO)

